

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Livet i Byen A/S

Balticagade 11

8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 63 53 56

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/04 2025

---

Peter Guldahl Hildebrandt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. februar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Livet i Byen A/S  
Balticagade 11  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44 63 53 56  
Regnskabsperiode: 14. februar - 31. december 2024  
Stiftet: 14. februar 2024  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Christoffer Hübertz Christensen, formand  
Karsten Kenneth Andersen  
Peter Guldahl Hildebrandt  
Jesper Holmrís Hansen  
Jeppe Torp Hey

### Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive restaurationsvirksomhed samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 2.743.265, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.256.735.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har haft store omkostninger til opstart af Banken FoodHall og det har præget regnskabet i 2024. Vi forventer en bedre drift i 2025.

Banken FoodHall åbnede d. 20. august 2024, hvorfor der kun har været aktivitet i 5 måneder af måneder af regnskabsåret.

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed om fortsat drift.

**Resultatopgørelse 14. februar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>400.191</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.886.183)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(2.485.992)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(701.120)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(3.187.112)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(285.365)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.472.477)</b>
Skat af årets resultat		<u>729.212</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.743.265)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(2.743.265)</u>
		<b><u>(2.743.265)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	2.778.319
Indretning af lejede lokaler	3	14.224.001
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>17.002.320</b></u>
Deposita		2.562.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.562.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>19.564.820</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		265.199
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>265.199</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.026
Andre tilgodehavender		159.657
Udskudt skatteaktiv	4	729.212
Periodeafgrænsningsposter		2.109.355
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.102.742</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>37.180</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.405.121</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>22.969.941</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		4.856.735
<b>Egenkapital</b>		<b>5.256.735</b>
Periodeafgrænsningsposter		2.933.333
Deposita		871.667
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.805.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	800.000
Banker		4.959.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.137.168
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.542.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.980.000
Anden gæld		489.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.908.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.713.206</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.969.941</b>
Eventualforpligtelser	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

## Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. februar 2024	400.000	7.600.000	0	8.000.000
Årets resultat	0	0	(2.743.265)	(2.743.265)
Overført fra overkurs ved emission	0	(7.600.000)	7.600.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>4.856.735</b>	<b>5.256.735</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten for 2024 udviser et negativt resultat på 2.743.265 kr. som følge af at selskabet har haft omkostninger til opstart af Banken Foodhall samt at selskabet kun har haft aktivitet i 5 måneder. Selskabet er stiftet til en overkurs, hvorved egenkapitalen stadig er positiv pr. 31. december 2024.

Efter regnskabsårets afslutning er anparterne i moderselskabet Livet i Byen Holding ApS og dermed også anparterne i Livet i Byen A/S indskudt i det nystiftede selskab Livet i Aarhus A/S. I den forbindelse har ejerne tilført selskabet ny likviditet.

Ejerne bakker op om likviditeten i selskabet og det er ledelsens forventning, at selskabet fremadrettet vil opnå positive resultater og fortsætte driften i mindst 12 måneder fra balancedagen.

	<b>2024</b>
	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.814.561
Pensioner	24.540
Andre omkostninger til social sikring	47.082
	<b><u>2.886.183</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 14. februar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.965.935</u>	<u>14.737.505</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.965.935</u>	<u>14.737.505</u>
Af- og nedskrivninger 14. februar 2024	0	0
Årets afskrivninger	<u>187.616</u>	<u>513.504</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>187.616</u>	<u>513.504</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.778.319</u></b>	<b><u>14.224.001</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>
	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(729.212)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>(729.212)</b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	717.343
Låneomkostninger	(12.469)
Skattemæssigt underskud	(1.434.086)
Overført til udskudt skatteaktiv	729.212
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	729.212
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>729.212</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 14. februar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Periodeafgrænsningsposter	0	3.733.333	800.000	2.933.333
Deposita	0	871.667	0	0
	<b>0</b>	<b>4.605.000</b>	<b>800.000</b>	<b>2.933.333</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende i Aarhus C. Lejemålet er uopsigeligt i 10 år med 12 mdrs. forudgående varsel. Den månedlige lejeforpligtelse udgør 427 t.kr. pr. 31. december 2024.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed